MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2408/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de novembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1999/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINL fomos
cientificados pela Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do
Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, que d iante do estad~
fitossanitário (secas) em que se encontravam algumas árvores no local indicado, as
mesmas foram removidas.

estima e consideraçâo.

RB. {G. 26.712/18)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa ......
-f:

Atenciosamente,

binete

U1
-f;..

t-..)
•.D ..... ...... ,__..
.....

,.._;.
Go ......
(f.)